
Zambrów, 09.08.2021 

 

Rrg.271.8.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji nr sprawy : Rrg.271.8.2021 „Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Czerwony 

Bór na dz. 67/27 gm. Zambrów.” 

Zamawiający Gmina Zambrów, ul. Fabryczna 3, 18-300 Zambrów działając na podstawie 

art..222 ust.5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz.1129 

z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „Budowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Czerwony Bór na dz. 67/27 gm. Zambrów.” 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

Nr. 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Cena netto 

(zł) 
Cena brutto 

(zł) 
Okres gwarancji 

(miesiące) 

1. 

Zakład Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. ul. 

Przemysłowa 5,  
18-305 Szumowo 

204 551,84 251 598,76 72 

2. 

Zakład Budownictwa 
Sanitarnego „SANBUD” s.c. 

Antoni Żelechowski, 
 Kamil Żelechowski  
ul. Poznańska 77,  

18-400 Łomża 

144 000,00 177 120,00 72 

3. 
EKOTECH Paweł Jarząbek  

Wiśniewo 53B 
18-300 Zambrów 

175 430,01 215 778,19 72 

4. 

ENERGOTEL-BIS  
Joanna Taciak 

ul. A. Mickiewicza 105 
05-320 Mrozy 

146 000,00 179 580,00 72 

5.  

DSE-PHU  
Robert Wołosiewicz  

Porosły ul. Rezydencka 32 
16-070 Choroszcz 

181 096,58 222 748,80 72 

6.  
BASTEM Marcin Bastek 

Nasiadki 22C, 
07-402 Lelis 

97 439,02 119 849,99 72 

7.  

Przedsiębiorstwo Budowlane  
Dariusz Nalewajk 

Dzbenin 85C 
07-410 Ostrołęka 

185 000,00 227 550,00 72 

 


